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VitdriafES, 17 de Dezembro de 2021.

A
CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Ref.: Solicitagdo de Pagamento

Vargas, n2 35 — Sala 906 — Centro — Vitéria ES, inscrita no CNPJ sob o no. 02.548.735/0001-80, neste ato representado
por sécio-administrador, Marcos Pontes de Aquino, brasileiro, casado, inscrito no RG. 837.105 e CPF no.
985.971.757/53, vem respeitosamente através deste, REQUERER, a esta conceituada Cimara, o pagamento da Nota
Fiscal 12782, referente a: ’

Referente a Implantacio do Portal Oficial (Item 1.1), conférme contrato n2 000027/ 2021 - Processo
Administrativo N2 005548/2021 - Pregdio Presencial n° 000006/2021 - Autoriza¢do de fornecimento n2 000092/2021
Valor: RS 5.000,00 :

Referente a Implanta¢io do Portal da Controladoria (Transparéncia Ativa e Passiva) (Iten 1.2}, conforme
contrato n® 27/ 2021 - Processo Administrativo N2 005548/2021 - Pregdo Presencial n° 006/2021 - Autorizacio
de fornecimento n2 000092/2021

Valor: RS 5.000,00 -

Referente a Implantagio do Sistema de Gerenciamento dé Processos Eletrdnicos (Item 1.3), conforme contrato
n2 27/ 2021 - Processo Administrativo N2 005548/2021 - Pregiio Presencial n° 006/2021 - Autorizagio de
fornecimento ri¢ 000092/2021

Valor: R$ 41.000,00

Aproveitamds dinda a oportunidade para encaminhar em anexo:
e  Nota Fiscal 12782
e  Certificado de Regularidade do FGTS;
¢ Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos aos tributos federais e a divida ativa da Unido;
e  (Certiddo Negativa de Débitos junto a Fazenda Estadual;
e Certiddo Negativa de Débitos para com a Fazenda Municipal;
e  (Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas;

e Certiddo negativa de pedido de faléncia, recuperagdo judicial, ou recuperagdo extrajudicial;

Seguem abaixo os dados bancarios da Agape Consultoria:

Banestes - Ag. 059 C/C: 11.037.041

Banco do Brasil - Ag. 0021-3 C/C 24403-1
Banco Sicoob - Banco 756 - Agéncia 3010 - C/C: 59825-9

_QS;E(,JIT!%S, DE'AQUING
Diretor Comercial
27 3345-0818

Pra§a Presidente Getulio Vargas, 35 — Centro - CEP 29.010-925 — Vitéria -ES

Inscrigao Municipal n° 84.403-9 CNPJ n° 02.548.735/0001-80
www.agapeconsultoria.com.br
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Nimerfo da Nota Data de Emissdo
12782 16/12/2021
Prefeitura Municipal de Vitéria
Secretafia Municipal de Fazenda B
Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e RPS Competéncla
16/12/2021

Prestador tje servigos

CPF/CNP} 02.548.735/0001-80 Inscrigdo Municipal: 844039
Nome/Razdo Social AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
Nome Fantasia

Endereco PRACA PRESIDENTE GETUOLIO VARGAS, 35 - SALA 906 EDIF
G JUSMAR - CENTRO - CEP: 29010925

Municipio/UF Vitoria/ES Email:aurena@agapeconsultoria.com.br //Q.F'\ES

Tomador de s_éf\'ligos o

CPF/CNPJ 01.975.290/0001-51 Inscricdo Municipal
Nome/Razdo Social CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Endereco Avenida Jose Tesch, 1021 - CENTRO - CEP: 29900220
Municipio/UF Linhares/ES Erhail

~ Dados complementares

Municipio da prestagdo do servigo: Vitoria - ES Regime: Empresa Normal - ISS Variavel
Municipio da incidéncia: Vitoria - ES Exigibilidade: Exigivel
Cédiga de servico: 01.05 - Licenciamento ou cessdo de direito de uso de programas de computagdo

CNAE: 6202300 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS

Discriminagao dos servigos
Referenite a Implanta¢do do Portal Oficial (Item 1.1), conforme contrato n°® 000027/ 2021 - Procésso
Administrativo N° 005548/2021 - Pregdo Presencial n°® 000006/2021 - Autorizagdo de fornecimento n°

000092/2021
Valor: R$ 5.000,00

Referente a Implantacédo do Portal da Controladoria (Transparéncia Ativa e Passiva) (Item 1.2), conforme
contrato n° 27/ 2021 - Processo Administrativo N® 005548/2021 - Preg&o Presencial n°® 006/2021 - Autorizacdo
de fornecimento n° 000092/2021

Valor: R$ 5.000,00

Referente a Implantacio do Sistema de Gerenciamento de Processos Eletrénicos (Item 1.3), conforme contrato
no 27/ 2021 - Processo Administrativo N° 005548/2021 - Pregdo Presencial n°® 006/2021 - Autorizagdo de
forhecimento n° 000092/2021

Valor: R$ 41.000,00

Seguem abaixo os dados bancarios da Agape Consultoria:

Banestes - Ag. 274 C/C: 11.037.041 / Banco do Brasil - Ag. 0021-3 C/C 24403-1 / Banco Sicoob - Banco 756 -
Agéncia 3010 - C/C: 59825-9

Valor dos servigos = R$ 51.000,00 // Valor liquido da nota = R$ 50.235,00
Valor liguido da nota = Valor dos servigos -~ PIS - Cofins - INSS - IR - CSLL - Outras>reteng6e's - Iss Retldo - Desconto condiclonado

Dedugdes Base de Célculo

Desconto Aliquota Valor do ISS Valor do ISS Valor do ISS Valor do Crédito
(R$) (R$) ) Cond. (R$) (%) Calculado (R$) Devido (R$) Retido (R$) (R$)
0,00 51.000,00 0,00 2,00 1.020,00 1.020,00 L 00 0,00
IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$) PIS (R$) Cofins (R$) Outras retenges (R$)
765,00 ~ |o,00 0,00 0,00 lo00 ~ o060

Outras informagoes

« Esta NFS-e foi emitida com respaldo legal no Decreto 13.314/2007 e na Portaria 49/2007 e autorizada pela
AIDF N° 411/2008 de 21/01/2008;

« Esta NFS-e foi emitida em substituigdo a NFS-e n° 12780;

« Chave de validagdo que garante a autenticidade desta NFS-e 2F3FA325-6650-4D34-A406-D729890556C4

Declaro que o8 Servigos Foram
pmtadm RECIUV
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N Secretaria da Receita Federal do Brasil
ef oA ), 3 Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
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CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 02.548.735/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Naciohal cobrar e inscrevér quaisquér dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierémi a ser apuradas, é certificado que:
1. constam débitos adrmiinistrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os meésmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Ihternet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfh.gov.br>.

Ceftidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:51:58 do dia 04/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 31/01/2022.

Céddigo de cornitrole da certidao: 6FSF.DB85.4767.811A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documénto.



Prefeitura Municipal de Vitéria

Secretaria de Fazenda

Certiddo Negativa de Débitos

Emissdo : 02/11/2021 - 19:07h

RAZAQ SOCIAL/NOME: AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

Com fundamento no artigo 205 do Codigo Tributario Nacional (Lei 5.172/1966), certificamos que ndo constam em
nome do sujeito passivo identificado, nesta data, débitos com a Fazenda Publica Municipal.

OBSERVAGOES

Documento valido até o dia 01/01/2022 e abrange apenas a pessoa fisica ou juridica identificada. Fica ressalvado o
direito de a Fazenda Publica Municipal cobrar dividas conhecidas e as apuradas apds a emiss@o deste documento.

De acordo com a Portaria 19/2001 de 22/09/2001 da Secretaria de Fazenda de Vitéria - ES , a emisséo deste
documento NAO PODERA SER COBRADA.

Emitido em 02/11/2021 as 19:07 pelo AGENTE INTERNET

Para validar este documento, favor acessar o seguinte endereco:

http://www.vitoria.es.gov.br, "Servigos", opgéo "Autenticidade de documentos/ Certiddo de Débitos".
Entre com a chave:

91d38137-0966-4195-9b0c-d5742d932f75

Ou realize a busca pela Inscrigdo Fiscal, CNPJ ou CPF.

S S S S R



ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Certiddo Negativa de Débitos para com a Fazenda Publica Estadual - MOD. 2
Certiddo N° 20210000646188
Identificagdo do Requerente: CNPJ N° 02.548.735/0001-80
Certificamos que, até a presente data, ndo existe débito contra o pottador do Cadastro de Pessoa
Juridica acima especificado, ficando ressalvada a Fazenda Publica Estadual o -direito dé cobrar

quaisquer dividas que venham a ser apuradas.

Certiddo emitida via Sistema Eletronico de Processamento de Dados, rios termos do Regulamento
do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto n° 1.090-R, de 25 de outubro de 2002.

Certiddo emitida em 05/10/2021, valida até 03/01/2022.

A autenticidade deste documento podera ser confirmada via interhet por meio do endereco
www.sefaz.¢s.gov.br ou e qualquer Agéncia da Receita Estadual.

Vitéria, 05/10/2021.

Autenticagdo eletronica: 0016.3633.83D0.FOF2



[ PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
R. Des. Homero Mafra, 60 Enseada do Sug, Vitdria - ES | CEP: 29.050-275 | Tel: (27) 3334-2000.

CERTIDAO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTANCIA‘
NATUREZA DE RECUPERACAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL (FALENCIA E

CONCORDATA)
— Dados da Certiddo
Razao Social: AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 02.548.735/0001-80
Data de Expedicdo: 13/12/2021 08:42:39 " Validade: 30 DIAS
N° da Certidao: * 2019839297 *
-- ENDERECO -~
Municipio: VITORIA Bairro: CENTRO
Logradouro: PRACA PRESIDENTE GETULIO VARGAS Nimero: 35
Complemento: SALA 906 CEP:. 29.010-925
-- CONTATO --
Email: COMERCIAL@AGAPECONSULTORIA.COM.BR Telefone Fixo: - NAQ INFORMADO -
Telefone Celular: - NAO INFORMADO -

CERTIFICA que, consultando a base de dados do Sistema de Gerenciamento de Processos do Poder Judicidrio do Estado do
Espirito Santo (E-Jud, SIEP, PROJUDI e PJe) até a presente data e hora, NADA CONSTA contra o solicitante .

~Observactes

a. Certiddo expedida gratuitamente através da Internet;

b. Os dados do(a) solicitante acima informados sdo. de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pejo
interessado e/ou destinatério;

¢. O prazo de validade desta certiddo é de 30 (trinta) dias, contados da data da expedic&o, conforme disposto no art. 467
do Cédigo de Normas da Corregedoria Geral da Justica. Apds essa data sera necessdria a emissdo de uma noyva
certiddo;

d. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do Estado do Espirito Santo -
www.tjes.jus.br -, utilizando. o ntimero da certiddo acima identificado;

e. Em relacdo as comarcas da entrancia especial (Vitdria/Vila VeIha/CarlaC|ca/Serra/V1ana), as aches de: execugcdo fiscal
estadual, faléncia e recuperagéo judicial, e auditoria militar, tramitam, apenas, no juizo de Vitgria; )

f, As agdes de natureza civel abrangem inclusive aquelas que tramitam nas varas de Orfaos e Sucesses (Tutela,
Curatela, I,n,te,rd_lgao,, .), Juizado Especial Civel, Juizado Especial da Fazenda Piblica, Execucdo Fiscal e Execugdo
Patrimonial (observado o item e); '

9. As agoes de natureza criminal abrangem, dentre outras: as de auditoria militar e de juizados especiais criminais;

h, As matérias atinentes as varas de familia e infancia e juventude séo objeto de certiddo especifica;

. A base de dados do sistema de gerenciamento processual (12 INSTANCIA: eJUD, SIEP, PROJUDI, Ple-1G; 22
INSTANCIA: Sistema de Segunda Instanma) contém o registro de todos os processgs dlstrlbu1dos no JUdlClarIO do
Estado do Espirito Santo, com excegdo do SEEU e Ple-2G;

j. A certidao negativa referente ao Sistema Eletronico de Execugéo Unificado — SEEU devera ser requerida ao Cartdrio do

Oficio de Distribuidor da Comarca, conforme: Ato Normativo Conjunto n°. 009/2021.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nofie: AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 02.548.735/0001-80

Certiddo n°: 42978330/2021

Expedigdo: 25/10/2021, &s 14:21:57

vValidade: 22/04/2022 - 180 (cénto e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ scb o n° 02.548.735/0001-80, NAo c¢oNSTa do
Banco Nacional de Devedoreg Trabalhistas.

Certiddo emitida cém base no art. 642-A da Consolididc¢do das Leis do
Trabalho, acrescentadd pela Léel n° 12.440, de 7 de jullio de 2011, e
na Resolugio Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Ttrabalho, de 24 dé agosto de 2011.

Os dados cohstantes desta Certidic s3o de responsgabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No ¢aso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimeritos, adénc¢ias ou filiais.

A aceitac3o desta certid3o condiciona-se 3 verificac¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo éemitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificag¢8o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obridagdes
estabelecidas em sentehga cordehatdria transitada em julgado ou em
acdordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
reécolhimentés previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sudgéstdes: cndt@tst.jus.br
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Nimero da Nota - Data de Emissdo

I 782 | 16/12/2021

Municipal de Vitéria
cretar unicipal de FazendaJ
cal e Servicos Eletromca -

Competéncia

16/12/2021

PRAGA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 35 - SALA 906 EDIF
JUSMAR -~ CENTRO CEP: 29010925

CPF/CNPJ _
Nome/Razd0:56
Endereco if“
MU".&KCLP'%P% |

ntroladoria ( Transparenc:a At[g~

P
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Deducbes Base de Calculo Desconto Aliquota Valor do 1SS . Valor do ISS
(R$) (R$) Cond. (R$) (%) Calculado (R$) Devido (R$)
0,00 51.0’00,09. 00 2,00 0 1.020,00
IR (R$) CSLL (R$) *I Cofins (R$)
765,00 0,00
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